
KUPNÍ SMLOUVA
Č. SML/196/18/004

1. Smluvní strany

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Sídlo:

Za kterou jedná:

Bankovní spojení:

IČO:

Květná 15, 603 00 Brno

Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel SZPI

číslo účtu:

75014149 DIČ: CZ75014149

dále jen Kupující na straně jedné

SAMOHÝL MOTOR a.s.

Sídlo:

Jednající:

Bankovní spojení:

IČO:

zapsán v OR:

Tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín

Martin Samohýl, předseda představenstva

číslo účtu:

25511165 DIČ: CZ25511165

B 2478 vedená u Krajského soudu v Brn

dále jen Prodávající na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku na základě výsledku výběrového řízení veřejné
zakázky VZ-02/2018 Nákup vozidla pro přepravu více osob, v souladu s nabídkou vybraného
dodavatele a ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále „občanský zákoník“), tuto Smlouvu

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží - osobní
automobil včetně příslušenství a dokladů v českém jazyce v rámci investiční akce „OSS
SZPI-dopravní prostředky - agregace“ uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, v množství
a v místě plnění uvedeném v čl. 3.6. této Smlouvy a závazek Kupujícího za ně zaplatit
kupní cenu.

Stránka 1 z



3. Termín a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat veškeré zboží dle Přílohy č. 1 v množství a v místě
uvedeném v čl. 3.6. této Smlouvy do 6 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaného termínu plnění je podmíněno
poskytnutím řádné součinnosti Kupujícím.

3.3. O předání a převzetí zboží bude pořízen předávací protokol podepsaný oprávněnými
zástupci obou stran nebo jimi pověřenými osobami.

3.4. Prodávající se zavazuje minimálně 3 pracovní dny před zamýšleným předáním zboží
informovat Kupujícího o této skutečnosti. Předání zboží proběhne až po uhrazení faktury
tj. po připsání fakturované částky na účet Prodávajícího.

3.5. Kupující stanovuje jako jednání ve věcech technických pana Bc. et
Bc. Radka Hlouška, tel:

3.6. Místem plnění je sídlo Kupujícího: Květná 15, Brno.

3.7. Dopravu do místa plnění zajišťuje Prodávající na své náklady.

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena předmětu plnění je stanovena dohodou a činí v Kč:

Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH

Cena za 1ks automobilu
pro přepravu více osob
(6 + 1 )-Volkswagen
Multivan HL 2,0 TDI
4MOT

1 258 772,- Kč 264 342,- Kč 1 523 114,- Kč

Takto dohodnutá kupní cena je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré
náklady související s plněním dle této Smlouvy.

5. Platební podmínky

5.1. Daňový doklad (fakturu) vystaví Prodávající Kupujícímu po dodání zboží do provozovny
Prodávajícího podle čl. 3.1. této Smlouvy. Na daňovém dokladu musí být uvedena cena
bez DPH a cena včetně DPH. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti vyžadované
příslušnými právními předpisy v platném znění. Daňový doklad, který nebude obsahovat
uvedené náležitosti nebo budou uvedeny nesprávně či neúplně, je Kupující oprávněn
vrátit, a to do konce sjednané doby jeho splatnosti. V případě nezaplacení takto
vystaveného a doručeného daňového dokladu, Prodávající vystaví daňový doklad znovu
a sjednaná lhůta splatnosti běží od data doručení nového daňového dokladu Kupujícímu.

5.2. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 21 dnů ode dne doručení faktury do datové
schránky Kupujícího: avraiqg nebo na e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz. Platba bude
provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
Smlouvy.

5.3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
kupní ceny předmětu plnění včetně DPH, za každý, i započatý den prodlení se splněním
závazku uvedeného v čl. 3.1 této Smlouvy, kterým je dodávka veškerého zboží dle
Přílohy č. 1 této Smlouvy v množství a v místě plnění uvedeném v čl. 3.6 této Smlouvy,
v termínu uvedeném v čl. 3.1. této Smlouvy.

Stránka 2 z



5.4. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením fakturované částky dle čl. 4.1.
Smlouvy Prodávajícímu, zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu úroky z prodlení
v zákonné výši.

6. Zmocnění k jednání

6.1. Kontaktní osoby
jsou oprávněny jednat o provozních a technických záležitostech týkajících se této smlouvy a
souvisejících s jejím plněním.

6.1.1. Kontaktní osoba Prodávajícího:

Jméno,
e-m
tel:
adresa: tř.

6.1.2. Kontaktní osoba Kupujícího:
Jméno, Příjm ní: Bc. et Bc. Radek Hloušek
e-
tel:
adresa: Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Květná 15, 603 00 Brno

6.2. Oprávněné osoby
jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech smluvních a obchodních záležitostech
týkajících se této smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

6.2.1. Oprávněná osoba Prodávajícího: :

Jméno, dseda představenstva
e-
tel:
adresa:

6.2.2 Oprávněná osoba Kupujícího;
Jméno,
e-mail:
tel: :
adresa: Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Květná 15, 603 00 Brno

6.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo
která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě
(tzn. datovou schránkou, listinou, e-mailem, faxem) a doručena opačné straně,
nebude-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

6.4. V pochybnostech se oznámení považují za doručená uplynutím třetího (3.) dne po
jejich prokazatelném odeslání.

6.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny kontaktních údajů pro oznámení dle
čl. 6.3. budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů.

7. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

7.2. Vlastnické právo k předmětu plnění, specifikovaném v čl. 2, Příloze č. 1 této Smlouvy
přechází na Kupujícího v okamžiku jeho zaplacení dle čl. 5 této Smlouvy.

Stránka 3 z



7.3. Předmět plnění bude předáván tak, aby byl dodržen termín plnění uvedený v článku 
3.1 této Smlouvy. Předání bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu.

7.4. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího 
okamžikem převzetí předmětu plnění.

8. Odpovědnost za škodu

8.2. Prodávající odpovídá Kupujícímu za způsobenou škodu v souladu s ustanoveními 
občanského zákoníku.

9. Záruka

9.2. Prodávající poskytuje záruku v délce:_______________ _______________________

Typ automobilu Délka záruky Omezení počtu ujetých km

Volkswagen Multivan HI 
2,0 TDI 4 MOT

4 roky 200.000 km

9.3. Na předmět plnění poskytuje Prodávající záruku v délce uvedené v čl. 9.1 této Smlouvy 
s omezením počtu ujetých kilometrů podle toho, co nastane dříve.

9.4. Záruční doby touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání 
a převzetí příslušného předmětu plnění (automobilu).

9.5. Podmínkou plné záruky je:

Používání automobilu v souladu s technickými podmínkami výrobce.
Provádění servisních prohlídek dle předepsaných intervalů.
Dodržování pokynů návodu k obsluze.
Předložení servisní knížky při reklamaci.

10. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

10.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

10.3. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí 
osobě bez písemného souhlasu druhé strany.

10.4. Ukončit tuto Smlouvu lze písemnou dohodou smluvních stran.

10.5. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že Prodávající bude v prodlení s 
dodáním zboží delším než 30 dnů.

10.6. Prodávající má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že Kupující bude v prodlení se 
zaplacením faktury delším než 30 dnů.

10.7. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, jestliže:

10.7.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost 
upozorněna a nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě

10.7.2. druhá smluvní strana je v insolvenčním řízení nebo ztratila oprávnění k podnikatelské 
činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci 
neprodleně)

10.7.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení 
insolvenčního nebo exekučního řízení (o této skutečnosti je povinnost podat informaci 
neprodleně)

10.7.4. druhá smluvní strana se vůči ní dopustila jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže.

Stránka 4 z 6



10.8. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní
smluvní plnění nejpozdějl do 1 měsíce od ukončení Smlouvy odstoupením.

11.2. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude
zahájen a veden u příslušného soudu České republiky.

12.2. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a občanským zákoníkem.

12.3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky.

12.4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

12.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího smluvní strany výslovně
sjednávají, že Prodávající je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů.

12.6. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

11. Řešení sporů

12. Závěrečná ustanovení

V Zlíně dne ¿X A . V Brně dne

Česká republika ■Státní zemědělská
a potravinářská inspekce

se sídlem Květná 15, 603 00 Brno

předseda představenstva ústřední ředitel

Stránka 5 z



Příloha č. 1 -  Technická specifikace předmětu plnění

Stránka 6 z 6



vozy

Cenová nabídka
00002-MEMOREC1

Jméno: SAMOHÝL MOTOR a.s. pobočka Samohýl Zlín

Sídlo: tř. T. Bati 623, 76302 Zlín

IČO: 25511165 Info email:

DIČ: CZ25511165 Tel:

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně B 2478

Bankovní spojení:

IBAN: BIC/SWIFT:

Zástupce: Mobil: Email:

Jméno: SZPI

Sídlo/Bydliště: KVĚTNÁ 15, 60300 Brno 3

IČO/RČ/č.OP: 75014149 Info email:

DIČ: CZ75014149 Tel:

Zástupce: Mobil: Email:

Tovární značka:

Model:

Objem motoru:

Výkon kW/k:

Převodovka:

Číslo karoserie:

Volkswagen

Multivan HL 2,0 TDI 4MOT DSG EU6

1968 ccm Barva vozu:

110/150 Barva potahů:

DG7-Automatlcká převodovka- Kód barvy:

Číslo komise:

SGMHF900

Béžová Mojave metalíza

Titanové černá

1B1B/HT

Poznámky:

Cena vozidla

Cena vozidla v CZK včetně 21% DPPI:
Základní cena vozidla 1 661 802,-

Barva vozidla / obj. kód: Béžová Mojave metalíza / 1 B1B 25 441,-

Zvláštní výbava / obj. kód:
4 funkční klíče / 8QM 1 249,-
Adaptivní podvozek DCC: / 1BL 28 976,-

- adaptivní regulace podvozku DCC
- se standardním podvozkem

Akustický paket: / Z2A 10 268,-
- čelní sklo se speciální povrchovou úpravou
- zesílená Izolační akustická skla: ve dveřích v kabině řidiče + 0, 1 mm, boční okna + 1,7 mm
- zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy (prostupnost 26%)
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou Redukce hluku uvnitř až o 6 dB(A). Upozorněni: jsou-li zároveň
objednána posuvná okna v prostoru pro cestující, tato okna nejsou z akustického skla

Bez označení typu vozu a motoru: / OŇM 0,—
- bez označení typu vozu vzadu vlevo
- bez označení motorizace vzadu vpravo

Boční a hlavové airbagy vpředu a vzadu / 4X7 13 602,-
v prostoru pro cestující

Druhá baterie s dělicím relé / 8FB 7 670,-
Front Assist a adaptivní tempomat ACC: / PAD 10 803,-

- adaptivní tempomat do 160 km/h
- zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu
- funkce CltyBrake: nouzové brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h)

27.04.2018
1/4



LED diodové světlomety vpředu i vzadu: / PXE 44 684,-

- automatické nastaveni výšky světel
- LED diodové denní svícení
- LED diodové světlomety vpředu
- LED diodové zadní světlomety

Lišty pro uchycení střešního nosiče / 3S4 3 854,-
Ostřikovače světlometů: / 8X1 6 597,--

- vyhřívané trysky ostřikovačů
- Indikátor stavu kapaliny v osthkovačích 

Otevírání zadních výklopných dveří / 4E8 4H1 1 015,--
- s vnitřní páčkou
- s dětskou pojistkou i pro výklopné dveře 

Palivová nádrž 80 I (diesel) / 2G2 1 987,-
Parkpilot vpředu a vzadu / 7X2 17 757,-
Potahy sedadel "Alcantara" / $7N 0,«
Přední textilní koberce: / $$S 1 068,--

- sada 2 ks, saténová černá
- obj. číslo 7E1061275A WGK 

Příprava pro tažné zařízení /1 D7 6 028,-

- včetně stabilizace přívěsu 
Příslušenství nutné objednat přes B2B: / $$0 0,"

- nelze objednat přes VU2 
Textilní koberec pro 2. řadu sedadel: / $$T 724,--

- saténová černá 
-obj. číslo 7E0061273 WGK 

Textilní koberec pro 3. řadu sedadel: / $0$ 714,-

- saténová černá
- obj. číslo 7E0061279 WGK

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP o,~
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 

Vyhřívané čelní sklo: / 4GR 13 217,--
- vrstvené sklo s vyhříváním

Doplňková výbava: 
povinná výbava 0,”

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 857 456,--

Speciální podmínky: -334 342,--

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 523 114,—
21% DPH: 264 342,-
Konečná cena vozidla bez DPH: 1 258 772,-

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno.

Zlín, dne: 27.04.2018

27.04.2018
2/4



Sériová výbava vozu Volkswagen Multivan HL 2,0 TDI 4MOT DSG EU6:

12 V zásuvka v kabině řidiče 

17” kola z lehkých slitin "Cascavel":
- pneumatiky 235/55 R 17 103 W XL
- horni plochy disku leštěné
- barva stříbrná
- středové kryty kol

17" podvozek a 17" brzdy 

2 funkční klíče

2 otočná sedadla v 1. řadě sedadel v 
prostoru pro cestující:
- posuvná
- sklopná
- demontovatelná

2. řada sedadel v prostoru pro 
cestující:
- trojsedadlo se sklopným opěradlem s 
možností lůžkové úpravy

6 airbagů v prostoru řidiče
- boční, čelní, hlavové.
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

6 reproduktorů

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru:
- houkačka
- senzor naklonění vozu
- záložní houkačka 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Asistent rozpoznání únavy 

Automatický spínač denního svícení 

Bederní opěrky předních sedadel 
řidiče a spolujezdce:
- obě manuálně nastavitelné
- nelze pro dvojsedadlo spolujezdce 

Boční obložení Híghline:
- boční obložení v prostoru pro 
cestující s kůží

Boční posuvné dveře vlevo 

Boční posuvné dveře vlevo 

Boční posuvné dveře vpravo 

Body pro uchycení střešního nosiče 

Celková hmotnost vozidla 3 080 kg 

Celková hmotnost vozidla 3000 kg

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
- s možností odjíštění zevnitř

Dekorační líšty interiéru "Stuctural X"
- dekorační pruh "černá Glossy”

Dešťový senzor - vnitřní zpětné zrcátko 
s automatickou clonou

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
prostoru pro cestující 

Dynamický podvozek 

Elektrické ovládání levých bočních 
posuvných dveří se servodovíráním 

Elektrické ovládání oken řidiče a 
spolujezdce

Elektrické ovládání pravých bočních 
posuvných dveří se servodovíráním

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná 
vnější zrcátka

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6 
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 

Ergonomické hlavové opěrky "Whiplash":
- pro řidiče a spolujezdce výškově 
nastavitelné
- v prostoru pro cestující výškově a 
sklonově nastavitelné
- účinně tlumí nárazy hlavy při nárazu 
do vozidla zezadu

27.04.2018

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

Halogenové přední světlomety H7 

Indikátor stavu kapaliny v 
ostřikovačích:
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního 
skla

Isoflx a Top Tether na sedadlech v 
prostoru pro cestující

Klimatizace "Cllmatroníc":
- 3-zónová automatická klimatizace 
Climatronic
- druhý výměník topení v prostoru pro 
cestující
- druhý výparník 

Koberečky v kabině řidiče 

Komfortní osvětlení v prostoru pro 
cestující/ložném prostoru 

Komfotní obložení stropu v kabině 
řidiče a prostoru pro cestující 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
pneumatikách

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 
řidiče

Kryt nákladové hrany z leštěného hliníku 

Kryt zavazadlového prostoru 

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- kliky dveří lakované v barvě vozu 

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- kliky dveří lakované v barvě vozu
- zrcátka lakovaná v barvě vozu
- noha zrcátka lakovaná ve vysokém 
černém lesku

Loketní opěrky pro řidiče l spolujezdce

Mlhové světlomety se statickým 
přisvěcováním do zatáčky 

Mřížka chladiče:
- horní mřížka chladiče černě lakovaná 
se třemi chromovými lištami
- spodní díl mřížky s chormovou líštou 

Mřížka chladiče:
- horní mřížka chladiče černě lakovaná 
se třemi chromovými lištami
- spodní díl mřížky s chormovou lištou 

Multifunkční kožený volant:
- s ovládáním rádia, multifunkčního 
displeje a mobilního telefonu 
-částečná kožená výbava: hlavice řadicí 
páky a ruční brzdy
- multifukční displej "Plus"

Multifunkční stolek:
- samostatné vodicí drážky
- otočná deska
- přihrádky

Multifunkční ukazatel "Prémium”:
- barevný LCD displej
- rozšířené funkce 

Multikolízní brzda

Náplň klimatizace:
- médium R134a

Nárazník vozu lakovaný v barvě vozu 

Nářadí a zvedák 

Nasávání čistého vzduchu 
přes antlalergenní filtr

Nástupní madlo na straně řidiče I 
spolujezdce

Nástupní schůdek - osvětlený "HÍGHLINE" 

Nekuřácké provedení - bez popelníku

3/4



a zapalovače

Odkládací chlazená přihrádka s krytem:
- uzamykatelná a osvětlená 

Odkládací kapsa pod přihrádkou u 
spolujezdce

Odpadkový koš ve dveřích řidiče 

Paket "CHROM":
- chromové lišty na bocích a na zadních 
výklopných dveřích
- kryty otvorů sání a boční blinkry s 
chromovým vzhledem

Paket "Světla a výhled":
- automatický spínač světlometů s funkcí 
“Corning home/Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou 
clonou
- dešťový senzor pro stěrače předního 
skla

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Plnohodnotné rezervní kolo z lehkých 
slitin:
- neplatí pro rozměr 18"

Pneumatiky 235/55 R17 103 H rf
- s optimalizovaným valivým odporem 

Podlaha s kobercovou krytinou v kabině 
řidiče

Podlaha s kobercovou krytinou v prostoru 
pro cestující

Potahy sedadel "Alcantara"

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
-2  + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Přihřívač motoru

Přístrojová deska - komfort 
se širokou středovou konzolou a úložným 
prostorem na 1,5 I láhev 

Rádlo "Composition Colour"
- 5" barevný dotykový displej
- 6 reproduktorů: 2 výškové, 2 basové, 2 
širokopásmové (změna od 22. KT 2016, 
původně 8 reproduktorů)
- slot pro SD kartu
- AUX-in vstup
- USB slot v přihrádce
- telefonní rozrhaní Bluetooth
- FM/AM příjem

- CD přehrávač mp3/wma 

Servodovlrání zadních výklopných dveří 

Servotronlc:
- servořízení závislé na jízdní 
rychlosti

Sluneční clony na bočních oknech v 
prostoru pro cestující

Start-Stop:
- BlueMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

Stěrač s cyklovačem, dešťový snímač 

Tažné oko vpředu a vzadu 

Telefonní rozhraní Bluetooth 

Tempomat

Tepelně Izolující přední sklo

Travel & comfort systém: Základní modul
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
-obj. číslo 000061122

Úchytná oka v podlaze:
- 6 ks

USB rozhraní kompatibilní i s 
¡Pod/iPad/lPhone:
- pro rádio Composition Colour

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférlcké

Vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní ochrana nákladové hrany nerezová 

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonítelné 

Vodicí lišty:
- v prostoru pro cestující
pro plynulé posouvání sedadel 

Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce 

Výklopná přihrádka pod řadící pákou 
na láhev 1,5 I

Výškově a sklonově nastavitelný 
tříramenný volant s posilovačem řízení

Výškově nastavitelná sedadla:
- pro řidiče a spolujezdce
- nejsou otočná

Zadní stěrač s vyhříváním:
- stěrač na zadních dveřích s 
ostřlkovačem
- vyhřívání pro zadní okno 

Zadní výklopné dveře prosklené 

Zatmavená skla v prostoru pro cestující 
Privacy:
- determální skla v kabině řidiče 

Zatmavená skla v prostoru pro cestující 
Privacy:
- determální skla v kabině řidiče 

Zesílená houkačka

27.04.2018
4/4


